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Pokalschiessen 2022 - Sportschützen Gelsenkirchen 99 e.V.
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ahmadi, Aram Samstag, 9. April 2022 175 4 4
2. Glos, Martin Samstag, 9. April 2022 173 6 3
3. Habetz, Klaus Stefan Samstag, 9. April 2022 166 5 2
4. Schulte geb. Schulte Kreutz, Michael Samstag, 9. April 2022 165 3 1
5. Kuyubasi, Ertan Samstag, 9. April 2022 164 5 2
6. Mrotzek, Achim Samstag, 9. April 2022 161 2 0
7. Duka, Daniel Samstag, 9. April 2022 158 1 1
8. Kuhlmann, Manuel Samstag, 9. April 2022 156 3 1
9. Chmielewski, Peter Samstag, 9. April 2022 156 2 0
10. Aydin, Taha Samstag, 9. April 2022 155 4 0
11. Corukcu, Sabahattin Samstag, 9. April 2022 154 2 1
12. Wehmeyer, Thorsten Samstag, 9. April 2022 151 4 1
13. Hussel, Patrick Samstag, 9. April 2022 148 0 0
14. Labadi, Robert Samstag, 9. April 2022 146 2 1
15. Kasper, Ralf Samstag, 9. April 2022 141 4 2
16. Aydin, Volkan Samstag, 9. April 2022 141 2 0
17. Turra, Frank Samstag, 9. April 2022 139 3 0
18. Kuyubasi, Serdar Samstag, 9. April 2022 139 1 1
19. Rau, Jens Samstag, 9. April 2022 137 4 1
20. Unterstenwesten, Walter Samstag, 9. April 2022 134 2 0
21. Krautscheid, Ralf Samstag, 9. April 2022 128 1 0
22. Lohmeier, Marcus Samstag, 9. April 2022 124 2 0
23. Porst, Andreas Samstag, 9. April 2022 120 1 1
24. Corbaci, Mustafa Samstag, 9. April 2022 111 0 0
25. Böcker, Thomas Samstag, 9. April 2022 110 1 0
26. Van Berkel, Rainer Samstag, 9. April 2022 107 1 1
27. Dung, Dieter Samstag, 9. April 2022 107 1 0
28. Jungnitsch, Klaus Peter Samstag, 9. April 2022 107 0 0
29. Graf, Armin Samstag, 9. April 2022 102 0 0
30. Lichtnecker, Dr. Herbert Samstag, 9. April 2022 97 1 1
31. Kadam, Metin Samstag, 9. April 2022 97 1 0
32. Karaöz, Ümit Samstag, 9. April 2022 95 0 0
33. Tammen, Alexander Samstag, 9. April 2022 94 3 0
34. Steinberg, Martin Samstag, 9. April 2022 93 1 1
35. Ruffing, Marion Samstag, 9. April 2022 91 1 0
36. Corukcu, Hüseyin Samstag, 9. April 2022 91 0 0
37. Simon, Eberhard Samstag, 9. April 2022 83 1 0
38. Siemiontkowski, Volker Samstag, 9. April 2022 83 1 0
39. Nerzak, Maximilian Samstag, 9. April 2022 34 0 0
40. Ruffing, Dieter Samstag, 9. April 2022 28 0 0

1002 - Pistole über 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Steinwachs, Peter Samstag, 9. April 2022 174 4 1
2. Berg, Uwe Samstag, 9. April 2022 167 6 1
3. Kasper, Ralf Samstag, 9. April 2022 121 1 0
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4. Nerzak, Maximilian Samstag, 9. April 2022 87 0 0
5. Corukcu, Hüseyin Samstag, 9. April 2022 83 0 0
6. Jung, Marion Samstag, 9. April 2022 64 0 0
7. Siemiontkowski, Volker Samstag, 9. April 2022 58 1 0
8. Steinberg, Martin Samstag, 9. April 2022 52 0 0
9. Ruffing, Dieter Samstag, 9. April 2022 38 0 0

1004 - Pistole Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Aydin, Taha Samstag, 9. April 2022 138 2 0
2. Krautscheid, Ralf Samstag, 9. April 2022 105 0 0
3. Aydin, Volkan Samstag, 9. April 2022 95 0 0

1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Harbach, Friedhelm Samstag, 9. April 2022 154 2 1
2. Huppertz, Manfred Samstag, 9. April 2022 150 3 1
3. Strick, Jochen Samstag, 9. April 2022 146 4 2
4. Lohmeier, Marcus Samstag, 9. April 2022 133 2 2

1007 - Revolver über .38
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ruffing, Marion Samstag, 9. April 2022 145 1 0
2. Dung, Dieter Samstag, 9. April 2022 132 1 1
3. Klein, Rüdiger Samstag, 9. April 2022 94 2 1

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Kuyubasi, Ertan Samstag, 9. April 2022 170 2 1
2. Labadi, Robert Samstag, 9. April 2022 164 5 2
3. Wehmeyer, Thorsten Samstag, 9. April 2022 131 2 0
4. Meier, Michael Samstag, 9. April 2022 126 0 0
5. Porst, Andreas Samstag, 9. April 2022 120 1 0
6. Duka, Daniel Samstag, 9. April 2022 115 0 0
7. Simon, Eberhard Samstag, 9. April 2022 85 0 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Berg, Uwe Samstag, 9. April 2022 167 4 3
2. Habetz, Klaus Stefan Samstag, 9. April 2022 162 1 1
3. Rotterdam, Peter Samstag, 9. April 2022 101 0 0
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1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Huppertz, Manfred Samstag, 9. April 2022 175 7 3
2. Glos, Martin Samstag, 9. April 2022 169 3 0
3. Sherif, Kerstin Samstag, 9. April 2022 165 4 1
4. Harbach, Friedhelm Samstag, 9. April 2022 163 5 4
5. Tondorf, Simon Samstag, 9. April 2022 162 1 1
6. Chmielewski, Peter Samstag, 9. April 2022 151 1 0
7. Kadam, Metin Samstag, 9. April 2022 150 1 0
8. Gellrich, Andreas Samstag, 9. April 2022 147 2 2
9. Strick, Jochen Samstag, 9. April 2022 145 4 1
10. Kasper, Brigitta Samstag, 9. April 2022 142 1 0
11. Siemiontkowski, Carina Samstag, 9. April 2022 141 0 0
12. Van Berkel, Rainer Samstag, 9. April 2022 140 3 1
13. Meier, Michael Samstag, 9. April 2022 138 2 0
14. Enkel, Peter Samstag, 9. April 2022 131 0 0
15. Kuyubasi, Serdar Samstag, 9. April 2022 124 1 1
16. Graf, Armin Samstag, 9. April 2022 101 0 0
17. Jung, Marion Samstag, 9. April 2022 90 0 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Steinwachs, Peter Samstag, 9. April 2022 186 10 4
2. Elberfeld, Andreas Samstag, 9. April 2022 180 6 3
3. Marciniak, Ulrich Samstag, 9. April 2022 161 3 1
4. Rotterdam, Peter Samstag, 9. April 2022 149 3 2
5. Gontrum, Sascha Samstag, 9. April 2022 140 2 1

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Elberfeld, Andreas Samstag, 9. April 2022 184 7 0
2. Marciniak, Ulrich Samstag, 9. April 2022 176 3 1
3. Kozak, Patrick Samstag, 9. April 2022 163 3 1
4. Klein, Rüdiger Samstag, 9. April 2022 160 3 1
5. Jungnitsch, Klaus Peter Samstag, 9. April 2022 97 1 0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Mrotzek, Achim Samstag, 9. April 2022 128 0 0
2. Böcker, Thomas Samstag, 9. April 2022 124 2 0


